【別紙３】
「プルタブ回収」実費負担報告書

情報労連　中央本部
総合組織局　宛

２０２３年７月○日
情報労連○○県協議会
〇〇労組
議長　○○　○○　印

２０２２年１０月～２０２３年６月末までに送付した「プルタブ回収」の実費費用として、下記のとおりご請求申し上げます。

ご請求金額　　　　　　　　\○○○，○○○　円

振込先　　　○○労働金庫○○本店

　　　　　　普通　○○○○○○○

　　　　　　情報労連○○県協議会／〇〇労組
添付資料

1． 環公害への送り状（控）等　※金額・送付箱数がわかるもの
2． 送付参加組織メモ（情報労連〇〇県協の組合員・家族・退職者）
3． 送付（段ボール）写真等　※可能な限り